平成２９年(2017 年)１月吉日

たちばな会会員各位

神奈川県立横須賀大津高等学校同窓会たちばな会

      会 長  松本 千栄子

  第１２回「青春 かながわ校歌祭」

「たちばな会合唱団」募集のお知らせ

 寒さも一段と身に沁みる今日この頃、皆様には益々ご健勝にお過ごしの事とお慶び申し上げます。

日頃よりたちばな会の活動にご理解、ご協力をいただき有難うございます。

 さて、第１回から連続して出演している「青春かながわ校歌祭」も１２回目を迎えます。今年も

先輩・後輩・現役の皆さんで世代を越えて、愛着ある校歌を高らかに歌いたいと思います。

下記の要領で合唱団員を募集いたしますので、奮ってご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１． 日  時    平成２９年(2017年)９月３０日（土）１１時～１６時３０分

２． 会  場     厚木市文化会館（厚木市恩名 1-9-20  ☎046-225-2588）

              行き方

            ＊大津高校より貸し切りバス利用

            ＊各自会場集合・・・小田急小田原線「本厚木駅」より徒歩１３分

 ３． 指 導 者        指揮  秋葉 眞澄(S49卒)   伴奏  芹澤 啓子(S44卒)

 ４． 曲  目    大正・昭和・現在の校歌、体育歌

 ５． 練 習 日    ４月２９日（祝・土）たちばな会総会後、顔合わせを行います。

           ５月２８日（日）・６月２５日（日）・７月２３日（日）・９月２４日（日）

 ６． 練習時間        午前１０時～１２時（４月２９日を除く）

 ７． 練習場所    横須賀大津高等学校（上履きをご用意下さい）

 ８． 申込方法    ４月２１日（金）までにハガキ又はＦＡＸで必要事項をご記入の上。下記

           宛にお申し込み下さい。４月２１日以降のお申込みは４月２９日のたちば

           な会総会当日、会場で受け付けます。

送 付 先   〒238-0046   横須賀市西逸見町１－４２  芹澤啓子宛

       ☎/FAX    046-823-2092

必要事項   １.お名前（ふりがなもお願いします） ２.卒業年度  ３.パート

       ４.ご住所（郵便番号もお願いします） ５.電話番号